

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ленэлектромонтаж"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	0
Рабочие места (ед.)	348	348	0	258	90	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	348	348	0	258	90	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Дирекция по строительству собственными силами</b>																							
	<i>Строительные участки</i>																							
1А	Бетонщик 3 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Бетонщик 3 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (1А)	Бетонщик 3 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Бетонщик 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



28	Водитель 4 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель 4 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинист бульдозера 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист экскаватора 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор (машинист) краноманипулятора 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Машинист бульдозера 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель 3 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51	Водитель 3 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель 4 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель 4 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель 4 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Машинист бульдозера 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Оператор (машинист) кранаманипулятора 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Оператор (машинист) кранаманипулятора 4 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель погрузчика 4 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель 3 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель 3 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель 3 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель 4 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель 5 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Машинист трелевочной машины 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Машинист бульдозера 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель погрузчика 4 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Машинист экскаватора 6 разряда (категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75A	Инженер по подготовке исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76A (75A)	Инженер по подготовке исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77A (75A)	Инженер по подготовке исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78A (75A)	Инженер по подготовке исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Инженер по подготовке исполнительной документации СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80A	Инженер-геодезист СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81A (80A)	Инженер-геодезист СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Каменщик 3 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A	Каменщик 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (83A)	Каменщик 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (83A)	Каменщик 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Каменщик 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (86A)	Каменщик 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89A (88A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90A (88A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91	Кладовщик СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92A	Линейный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93A (92A)	Линейный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94A	Линейный механик СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95A (94A)	Линейный механик СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97A (96A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98A (96A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99A (96A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

100A (96A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
102A	Мастер строительных и монтажных работ СУ "Усть-Кут"	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103A (102A)	Мастер строительных и монтажных работ СУ "Усть-Кут"	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
104A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (104A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (104A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (104A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (109A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (109A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (109A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (109A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









150A (109A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151A (109A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152A (109A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154A (153A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155A (153A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156A (153A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157A (153A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158A (153A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160A (159A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Начальник строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162A	Начальник строительства СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



188A (178A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A (178A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A (178A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A (178A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A (178A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A (178A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A (178A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A (178A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Плотник 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
198A (197A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
199A (197A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
200A (197A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
201A (197A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202A (197A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
203A (197A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
204A	Производитель работ СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
205A (204A)	Производитель работ СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
206A (204A)	Производитель работ СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
207A (204A)	Производитель работ СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
208A (204A)	Производитель работ СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
209A (204A)	Производитель работ СУ "Усть-Кут"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
210	Специалист по учету рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Стропальщик 3 разряда (кате- гории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







282A (258A)	Электромонтажник 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283A (258A)	Электромонтажник 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284A (258A)	Электромонтажник 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285A	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297A (285A)	Электромонтажник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 2 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
299A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
300A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



301A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
302A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
303A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
304A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
305A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
306A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
307A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
308A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
309A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
310A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	контактной сети 3 разряда (категории)																						
311A (299A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
312A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
313A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
314A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
315A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
316A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
317A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
318A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
319A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

320A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
324A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
325A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
326A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
327A (312A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
328A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
329A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	контактной сети 5 разряда (категории)																						
330A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
331A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
332A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
333A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
334A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
335A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
336A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
338A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

339A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
340A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
341A (340A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда (категории)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
342	Электросварщик ручной сварки 2 разряда (категории)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
343	Электросварщик ручной сварки 3 разряда (категории)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
344A	Электросварщик ручной сварки 4 разряда (категории)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
345A (344A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда (категории)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
346A (344A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда (категории)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347	Электросварщик ручной сварки 5 разряда (категории)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
348	Электросварщик ручной сварки 6 разряда (категории)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 25.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Дирекции по строительству  
собственными силами

(должность)



(подпись)

Криворучко Александр  
Михайлович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора дирекции по  
строительству собственными силами

(должность)



(подпись)

Зотов Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы ОТ

(должность)



(подпись)

Котик Андрей Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Ермилов Василий Вячеславович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Емельянова Ольга Вячеславовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3560

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кураков Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

25.03.2020

(дата)